АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 18 апреля 2022 года    9

__________________№________

Об    утверждении      плана по

проведению внутреннего

муниципального финансового

контроля на 2022 год

В соответствии со статьями 269.1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации:

1. Утвердить план по проведению внутреннего финансового контроля на

2022 год (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                              И.В.Ухаботина

2

Приложение

к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Некрасовка от 18 апреля 2022 года №  9

План по проведению внутреннего муниципального финансового контроля

 на 2022 год

№

п\п

Предмет

контрольного

мероприятия

Объект

контрольного

мероприятия

Проверяемы

й период

Период

контрольно

го

мероприят

ия

Ответстве

нный

1 Соблюдение

бюджетного

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения;

полнотой и

достоверностью

отчетности

Финансово-

экономически

й отдел

аппарата СД

МО

Некрасовка

2021 год 2 квартал

2022 года

Ежкова

Е.А.